
 
 

1 

ZMĚNOVÝ LIST 
 
Název zakázky (akce):   Prohlídka 8-letá MVTV, v. č. 28 
Číslo veřejné zakázky*:  6335198 
Pořadové číslo změnového listu: 1. 
Jedná se o dodatečné služby (opravné práce) podle ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Dodatečné opravné práce nebyly zahrnuty v 
původním závazku, jsou nezbytné a změna v osobě zhotovitele není možná z ekonomických i 
technických důvodů a způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů. 
 
Zdůvodnění a popis změny:   
Po přistavení MVTV v.č.28 do opravárenského závodu zhotovitele bylo provedeno čištění, 
vizuální a rozměrová kontrola a měření komponentů jednotlivých celků vozidla v rozsahu dle 
SOD. Při těchto pracích byly zjištěny níže uvedené závady, které nebylo možno zjistit před 
zahájením opravy a demontáží určitých komponentů stroje. 

a) Hnaná náprava – nevyhovující rozměr osy. Naměřené hodnoty jsou mimo dané 
tolerance. 

b)  Táhlové ústrojí  - značné opotřebení dvou kusů táhlových háků, nevyhovující 
parametry díry pro třmen šroubovky a čtyřhranu v místě styku s vodítkem. 

c) Táhlové ústrojí   - nevyhovující parametry dvou kusů závitu třmene a matice 
šroubovky 

d) Podlaha - 40 m2 izolace LAROCK mezi spodní plechovou vrstvou a vrchní 
dřevěnou vrstvou podlahy je značně poškozená. 
 

Konkrétní rozsah navrhovaných víceprací je uveden v Protokolu z komisionální prohlídky ze 
dne 4. 4. 2017. 
Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:   ANO                     NE      x             
* uvedené v registru VZ 
**  vyplnit pouze v případě „výjimky“ (viz bod 11 MP) 
Finanční vyjádření změny v Kč: 

Rekapitulace soupisu prací Vícepráce 
[Kč] 

Méněpráce 
[Kč] 

Výměna osy hnané nápravy XXXX  

Výměna dvou kusů táhlového háku XXXX 
 

 

Výměna dvou kusů šroubovky XXXX  

Výměna 40  m2 izolace LAROCK podlahy XXXX  

Celkem 65 290 Kč  

Cena dle SOD 4 485 000 Kč 

Cena díla včetně předchozích Dodatků  

Cena díla po změně dle Dodatku 4 550 290 Kč 

 
Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD  1,46 %  

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny SOD    

Celková cena změn včetně Dodatku vyjádřená v % z ceny SOD  1,46 %  

 



 
 

2 

1/ Návrh změny vypracoval*:   XXXXXXXXXXXX, mechanizátor, OŘ Olomouc 
 
....................................................   Datum: 6.4.2017  Podpis:    ………………… 
 
 
2/ Stanovisko TDS:      Doporučuji                 Nedoporučuji 
 
Jméno: XXXXXXX   Datum: 6.4.2017  Podpis:    ………………… 
 
 
3/ Stanovisko ředitele OŘ:                    Schvaluji                     Neschvaluji 
 
 
 
Jméno: Ing. Ladislav Kašpar   Datum:  7.4.2017 Podpis:    ………………… 
          
         (razítko)  
 
Příloha změnového listu: Soupis prací, protokoly z měření 
* jméno, funkce, organizace/firma 


	ZMĚNOVÝ LIST

